
ZARZĄDZENIE NR 923/2017

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 grudnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1594/2013 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 grudnia 2013 roku w sprawie ustalenia cen usług świadczonych na
komunalnych obiektach sportowo – rekreacyjnych Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017.1875 t.j.) oraz § 1 Uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo
stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej, zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1594/2013 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 grudnia 2013 roku w sprawie ustalenia cen usług świadczonych na komunalnych
obiektach sportowo - rekreacyjnych Gminy Wałbrzych w załączniku nr 1 w tabeli zatytułowanej "cennik usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo
-rekreacyjnych Gminy Wałbrzych" w punkcie 1 po pozycji nr 8 dodaje się pozycję nr 9 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierowników: Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D4B3DF7D-CD2D-4AFB-B98D-18B00B817CA7. Podpisany



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 923/2017

Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 5 grudnia 2017 r. 

Cennik
usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo - rekreacyjnych Gminy Wałbrzych

obowiązujący od 5.12.2017 r. 

Obiekt
1. Hala ul. Wysockiego

Rodzaj usługi
1. Udostępnienie hali wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym na cele 
sportowe i rekreacyjne *

Cena netto                   Cena brutto
129,83 zł/h                           140 zł/h

2. Udostępnienie dużego sektora hali wraz z zapleczem szatniowo-
sanitarnym na cele sportowe i rekreacyjne *
3. Udostępnienie małego sektora hali wraz z zapleczem szatniowo-
sanitarnym na cele sportowe i rekreacyjne *

92,59 zł/h                            100 zł/h 

55,56 zł/h                             60 zł/h

4. Udostępnienie hali na niekomercyjne cele sportowe i rekreacyjne z
udziałem publiczności *
5. Wynajem na cele komercyjne - sportowe i rekreacyjne 
(biletowane,odpłatne)

146,34 zł/h                           180 zł/h 

284,55 zł/h                           350 zł/h

6. Wynajem na cele komercyjne - widowiskowe, estradowe, targowe,
wystawiennicze i in.
7. Udostępnienie siłowni wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym * *

365,85 zł/h                         450 zł/h 

32,52 zł/h                             40 zł/h

8. Udostępnienie sauny wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym * * 97,56 zł/h                            120 zł/h

9. Wynajem sali konferencyjnej 36,59zł/h                           45,00zł/h

* Udostępnienie hali/sektora wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym dla szkół, uczelni, stowarzyszeń k.f. z terenu Gminy Wałbrzych na cele sportowe i rekreacyjne - rabat 25%
* *Tylko dla grup zorganizowanych ze szkół, uczelni, stowarzyszeń k.f. z terenu Gminy Wałbrzych.




